PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que  decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de

Pregão Nº 20/2024 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

RODRIGO VELOSO FAGUNDES
11431993670
CNPJ 42.254.520/0001-70
FAZENDA CAMPO GRANDE Juramento-
MG
CEP 39590-000

34.000,00 Trinta e Quatro
Mil Reais

001

LICITASHOP COMERCIO E SERVICOS
LTDA
CNPJ 50.958.011/0001-57
RUA SALVADOR IMPELLIZIERI São
Paulo-SP
CEP 02472-150

13.260,00 Treze Mil,
Duzentos e
Sessenta Reais

002

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$47.260,00

                                                  Imbituva/PR, 09/08/2024.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL